



Ecz. Mesut Azizoğlu
Diyarbakır Eczacı Odası
Genel Sekreteri

MALABADI'DEN

Hareketli bir dönem geçirdik. 14 Mayıs eczacılık bayramının ardından TEB. 3. Bölgelerarası Toplantısını 01-02 Haziran 2007 tarihlerinde Diyarbakır'da gerçekleştirdik. Bölge Eczacı Odalarıyla ortaklaşa düzenlediğimiz toplantıya yaklaşık 500 meslektaşımız katıldı.

14 Mayıs eczacılık bayramını bir dizi etkinlikle kutladık. Bunlardan en anlamlısı Lösev'le beraber düzenlediğimiz etkinlikti. Küçük bedenleriyle hayata tutunmaya çalışan lösemili çocuklar ve aileleriyle beraber kah sevindik kah üzüldük.

Diyarbakırlı Ermeni yazar Mıgırdiç Margosyan'ın katıldığı bir söyleşi düzenledik. Margosyan bizlere farklı inançların, düşüncelerin dostça yaşadığı 50 yıl öncesinin Diyarbakır'ını anlattı.

Diyarbakır Eczacı Odası olarak, bir sivil toplum örgütü olmanın sorumluluklarını da yerine getirmeye çalışıyoruz. Bu amaçla Dünya Bankası Hibe Programları kapsamında bulunan "Özelleştirme Sosyal Destek Projesi Eğitim Hizmetleri Sağlama Talebi" konusuyla ilgili hazırladığımız Eczacı Kalfası Eğitimi Projemiz İşkur Genel Müdürlüğü tarafından kabul edildi. Proje kapsamında aralarında sokak çocukları ve bedensel engellilerin de bulunduğu 20 kişiyi eczacı kalfalığı konusunda eğitip, bu kişilerin eczanelerde istihdam edilmesini sağlayacağız. Projemizin Türkiye'deki bütün meslek örgütleri için örnek teşkil edeceğini umut ediyoruz. Ayrıca Avrupa Birliği Katılım Öncesi Süreçte Sivil Toplumun Güçlendirilmesi programı kapsamında Çocuk Haklarının Korunması amacıyla sokakta yaşayan-çalışan çocukların hepatit B'den korunmasıyla ilgili olarak bir proje hazırlayıp Başbakanlık Merkezi Finans ve İhale Birimine sunduk. Projenin akıbeti önümüzdeki günlerde belli olacak.

2006 yılının Ocak ayından itibaren yeniden yayınlanmaya başladığımız Malabadi bültenimizin bu 6. sayısı, Eylül ayında yapılacak Olağan Genel Kurulumuz öncesindeki son sayımız. Oluşacak yeni yönetimlerin Malabadi dergisini ihmal etmemelerini umut ediyor ve bu tür yayınların oda yönetimlerinin olmazsa olmaz görevleri arasında yer aldığını belirtmek istiyorum.

Önümüzdeki günlerin herkese huzur getirmesi dileğiyle hoşçakalın.